
2020年 10月 7日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

本店ビジネスセンター臨時窓口の設置終了について 

 

 

平素は格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

2020 年５月１日より紀陽東和歌山ビルに設置しておりました、本店ビジネスセンタ

ーの臨時窓口を下記のとおり終了いたしますのでご案内申しあげます。 

 ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけしますが、本店ビジネスセンターへお越し

くださいますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

・臨時窓口設置終了日：2020年 10月 30日（金） 

 

【本店ビジネスセンター概要】 

所在地 
〒640-8656 

和歌山市本町 1丁目 35番地  本店自動サービスコーナー2階 

電話番号 073（426）7117 

営業時間 
窓口営業時間：9：00～15：00 

電話受付時間：9：00～17：00 

 

 

以 上  

 


